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Martin-Disteli-Strasse 27, CH-4601 Olten
Telefon 062 286 02 00, Fax 062 286 02 02
administration@samariter.ch, www.samariter.ch

Samaritersammlung 2018

| Bestellformular

Art.Nr.

60011
60016
60017

60018
60019
60020

60013
60024
60025
60012
60026
60029

60014

60010

60015

5127

Samariterverein/Kantonalverband

Adressnummer

Lieferadresse

Kontaktperson

GewdUnschter Liefertermin KW26 [] KW 32 []
Ort und Datum

Geplante Sammlungsart

Kontosammiung [] Strassensammiung  [] Listensammlung []
Artikel Menge

Sammlungszeitung deutsch Stlck

Sammlungszeitung franzdsisch Stick

Sammlungzeitung italienisch Stick

Notfall-Leporello deutsch Stick

Notfall-Leporello franzdsisch Stuck

Notfall-Leporello italienisch Stuck

Plakate A4 deutsch (210 x 297 mm) Stlck

Plakate A4 franz. (210 x 297 mm) Stlck

Plakate A4 ital. (210 x 297 mm) Stlck

Plakate A3 deutsch (297 x 420 mm) Stuck

Plakate A3 franz. (297 x 420 mm) Stuck

Plakate A3 ital. (297 x 420 mm) Stlck

Sammlungsbrief (Kopierauftrag) Stuck [DE FR m
Originalbrief beilegen

Sammelliste Block

Quittungsblécke a 20 Blatter Stlick

Fahnen (1x1 m) Preis Fr. 25— Stlick

Formular herunterladen, ausfiillen und zuriickmailen an: samaritersammlung@samariter.ch oder

Formular ausdrucken und einsenden an: Schweizerischer Samariterbund, Administration, Martin-Disteli-Strasse 27, 4601 Olten

Bestellung bis spéatestens 16. April 2018



Sammlungszeitung Notfall-Leporello

Sammlungszeitung
im Format A5
e Spendenaufruf von

Bundesprasident
Alain Berset

und Samariter

aus Berufung

¢ Infos zu Spenden und
Samaritervereinen

® Exklusivangebot
o \Wettbewerb

Format A6 Notfall-Leporelleo mit Erste-Hilfe-
Wissen im Wickelfalz

WAS TUN
IM NOTFALL?
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Format A4
(210 x 297 mm)

Format A3
(297 x 420 mm)

Format 1x1 m

Sttick & CHF 25— %‘l‘

samariter
samaritains
samaritani
samaritans

FormatA4 = i

Format A5
(@ 20 Blatter)
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